СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
            ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
                                                               РЕШЕНИЕ №2
                                                                                                                от 25 ноября 2011 года

Об утверждении Генерального плана Миасско​го городского округа

Рассмотрев предложение врио Главы Администрации Миасского го​родского округа Е.А.Степовика об утверждении Генерального плана Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, результаты публичных слушаний по проекту Генерального плана Миасского городского округа, от​раженные в протоколах публичных слушаний по указанным проектам и в заключении- рекомендациях комиссии о результатах названных публичных слушаний, в соответствии с  Градострои​тельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах ор​ганизации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

     РЕШАЕТ:

1. Утвердить Генеральный план Миасского городского округа  согласно приложению.

2. Решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 10.06.2008г. № 3  «Об ут​верждении генерального плана города Миасса Миасского городского округа», от 26.09.2008г. № 4 «Об отмене пункта 3 Решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 10.06.2008г. № 3 № «Об утверждении генерального плана города Миасса Миасского городского округа», от 05.12.2008г. № 5 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского окру​га от 10.06.2008г. № 3 № «Об утверждении генерального плана города Миасса Миасского городского округа» признать утратившими силу.

3. Настоящее Решение с приложением в объеме, предусмотренном частью 14 статьи 24 Градо​строительного кодекса Российской Федерации опубликовать в сборнике «Официальный вестник Миасского городского округа» и разместить на официальном сайте Собрания депу​татов Миасского городского округа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Врио Главы Администрации Миасского городского округа Степовику Е.А. в соответствии с ч. 14 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации направить Генеральный план в течение трех дней со дня его утверждения в Правительство Челябинской области.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства.

Глава Миасского
городского округа                                                                                                И.В.Войнов